
Police, dnia 29 grudnia 2020 r. 

           

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie systemu telekomunikacyjnego opartego 

o technologię VOIP w budynku Starostwa Powiatowego w Policach, przy ul. Tanowskiej 8. 

 

 

Pytanie 1 

W OPZ rozdz. 1 pkt 1.3 Zamawiający wymienia sprzęt, którego dostarczenia oczekuje od 

Wykonawcy. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że dostarczony sprzęt ma być fabrycznie 

nowy. 

Odpowiedź  

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy. 

 

Pytanie 2 

W OPZ rozdz. 1 pkt 1.3e Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostarczenia „wszelkiego 

sprzętu towarzyszącego wymaganego do poprawnego działania dostarczonego rozwiązania”. 

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający posiada switche PoE czy oczekuje od 

Wykonawcy ich dostarczenia. 

Odpowiedź  

Zamawiający zakupił switche w odrębnym postępowaniu nie są one przedmiotem 

niemniejszego postępowania i w ramach tego postępowania nie wymagamy ich dostawy. 

 

Pytanie 3 

W OPZ rozdz. 2 pkt 2.14, 2.15, 2.17  Zamawiający jako parametry dostarczonej centrali 

telefonicznej wymienia m.in. maksymalną liczbę abonentów centrali, maksymalną liczbę 

jednoczesnych połączeń czy maksymalną liczbę łączy miejskich. Wykonawca prosi o 

potwierdzenie, że ma dostarczyć centralę, na której taka rozbudowa jest możliwa do 

zrealizowania po ewentualnej rozbudowie ale wymienione parametry nie są wymagane w tym 

postępowaniu, ani nie będą dyskwalifikować centrali, która pozwoli na większą rozbudowę niż 

wskazana przez Zamawiającego. 

Odpowiedź  

Opisane parametry są parametrami minimalnymi co za tym idzie zaoferowanie centrali 

o większych  możliwościach rozbudowy spełnia wymagania zamawiającego. 
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Pytanie 4 

W OPZ rozdz. 2 pkt 2.16 Zamawiający jako parametry dostarczonej centrali telefonicznej 

wymienia „możliwość rejestracji 100 połączeń telefonicznych”. Wykonawca zwraca się z 

pytaniem czy Zamawiający ma na myśli nagrywanie rozmów oraz czy ta funkcjonalność jest 

wymagana do dostarczenia czy jedynie centrala ma zapewniać taką możliwość po ewentualnej 

rozbudowie w moduły do nagrywania i odpowiednie licencje? 

Odpowiedź  

Centrala musi posiadać możliwość rozbudowy o odpowiednie licencje nie są one częścią 

dostawy 

 

Pytanie 5 

W OPZ rozdz. 2 pkt 2.18 Zamawiający jako parametry dostarczonej centrali telefonicznej 

wymienia „maksymalną wysokość obudowy 10RU”. Wykonawca prosi o potwierdzenie że 

Zamawiający dysponuje szafą rack z wolnym miejscem na zamontowanie centrali 

o wymienionej wysokości. 

Odpowiedź  

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 6 

W OPZ rozdz. 3 pkt 3.3 Zamawiający oczekuje od Wykonawcy generowania bilingowania dla 

Fax Serwera i oprogramowania SoftPhone dla użytkowników. Wykonawca zwraca się 

z pytaniem, czy dobrze rozumie, że oprogramowanie SoftPhone ma być dostępne dla 

wszystkich abonentów IP centrali? 

Odpowiedź  

Tak 

 

Pytanie 7 

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy abonenci wewnętrzni uruchomieni na portach 

analogowych centrali również mają być bilingowani? 

Odpowiedź 

Wszyscy abonenci wewnętrzni mają być bilingowani. 
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Pytanie 8 

W OPZ rozdz. 2 pkt 2.6 Zamawiający jako parametry dostarczonej centrali telefonicznej 

wymienia m.in. „Funkcjonalność Fax Serwer”. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy centrala 

wyposażona w funkcjonalność fax2mail spełni oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie? 

Odpowiedź 

Tak 

 

Pytanie 9 

czy istnieje całościowa infrastruktura okablowania LAN 

Odpowiedź 

Tak 

 


